Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO 2022 – Mestrado pós-recursos

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da UFES torna público o resultado parcial para o Mestrado

(Edital 001/2022).

CANDIDATO(A) NOTA Aa
(Projeto
Escrito)

NOTA Ab
(Entrevista)

NOTA A
(Aa+Ab)

NOTA B
(Currículo)

NOTA FINAL
(A+B)

RESULTADO

Natália Crivellaro Couto 3,5 2,75 6,25 8,65 14,90 Aprovada

Gustavo Zamproni Gomes 5,00 4,00 9,00 5,20 14,20 Aprovado

Lucas de Melo Gomes 4,5 4,25 8,75 3,45 12,20 Aprovado

Luiz Otávio Martins Duarte 4,33 4,00 8,33 3,75 12,08 Aprovado

Gabriela Leal Rios 4,50 3,75 8,25 3,45 11,70 Aprovada

Caio Chagas de Aguiar 4,83 4,75 9,58 1,55 11,13 Aprovado

Ráira Luana Védova 4,00 3,25 7,25 1,45 8,70 Aprovada

Thaishi Leonardo da Silva 3,67 2,67 6,34 0,30 6,64 Aprovada

Cecilia Uliana Zandonadi 1,75 3,50 5,25 Desclassificada **

Thiemerson de Paula Bautz 3,00 2,25 5,25 Desclassificado **

Ana Cristina da Vitória Luna da Silva 2,33 2,83 5,16 Desclassificada **

Leandro França dos Santos 2,33 1,58 3,91 Desclassificado **

Patrícia de Fátima Majeski 2,00 1,50 3,50 Desclassificada **

** Nota A (Projeto + Entrevista) inferior a 6,0 (seis)

Vitória, 28 de novembro de 2022. Comissão de Seleção do PPGG-UFES.